
1 

Dodatek kupní smlouvy na základě Rámcové dohody čj.:MV-11552-20/PO-PSM-2020 

Dodatek č. 1 KUPNÍ SMLOUVY  
číslo prodávajícího: / 

číslo kupujícího: 62-2-8844/2023   
 

uzavřený podle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů, v návaznosti na čl. XII. odst. 5 smlouvy 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

 se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
 IČO: 70884099 
 DIČ: CZ70884099, není plátce DPH 
 Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem  
  ředitelem Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje 
 Bankovní spojení:
 Číslo účtu: 
 Kontaktní osoba:  
 Tel. / Mail.: 
      Datová schránka: ybiaiuv 
 (dále jen „kupující“) 

 
a 
 

2. Benet v.o.s 
 se sídlem: Manželů Burdychových 1156, 549 41 Červený Kostelec 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl A XVII, vložka 107 

 IČO: 00656020 
 DIČ: CZ00656020 
 Zastoupená : 
 Kontaktní osoba: 
 Bankovní spojení: 
      Číslo účtu: 
 Tel. / email.: 

      Datová schránka: 8rwzx4z 
  
 (dále jen „prodávající“) 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1.   Smluvní strany dne 18. 5. 2023, na základě rámcové dohody č.j.:  MV-11552-20/PO-PSM-

2020, uzavřené mezi prodávajícím a centrálním zadavatelem, uzavřely kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je dodávka 2.590 párů ponožek k pracovnímu stejnokroji PS I pro 

HZS ČR (dále jen „zboží“). 
2. Prodávající se v Článku IV. odst. 1 kupní smlouvy zavázal dodat bezvadné zboží v místě 

plnění nejpozději do 75 kalendářních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

3. Přípisem ze dne 24. 7. 2023 informoval prodávající kupujícího o existenci 
nepředvídatelných překážek mající vliv na termín plnění, které řádně odůvodnil, přičemž 
současně požádal kupujícího o posun termínu dodání zboží 40 dní. 



2 

Dodatek kupní smlouvy na základě Rámcové dohody čj.:MV-11552-20/PO-PSM-2020 

 III. 

Změna doby plnění 

1. Z důvodů uvedených v čl. I tohoto dodatku kupní smlouvy se smluvní strany dohodly na 
změně znění odst. 1 Článku IV kupní smlouvy, který se mění následovně: 
„1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do 115 

kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.“ 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a dílčí ustanovení kupní smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění. 
2. Tento dodatek kupní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu 
ustanovení § 6 odst.  1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv“).  

3. Povinnost zveřejnit dodatek kupní smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv splní bez 
zbytečného odkladu po jeho uzavření kupující. 

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek kupní smlouvy uzavírají v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.  dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona 
č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním tohoto 
dodatku kupní smlouvy. 

5. Tento dodatek kupní smlouvy je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek kupní smlouvy uzavírají svobodně a 

vážně, že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s ním a že jsou jim známy 
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku kupní smlouvy rozhodující, na 
důkaz čehož připojují své elektronické podpisy. 
 
 

V Červeném Kostelci   V Brně  


